
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

16.05.2024 17:59 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

MINISTERSTVO FINANCÍ

IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:

Letenská 525/15

11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Tomáš Bauer, Ing.

E-mail: Tomas.Bauer@mfcr.cz

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Vít Tůma

E-mail: vit.tuma@mfcr.cz

Telefon: +420257042768

Funkce/pracovní pozice: referent SO 9009 sekce 09

Organizační útvar:

9009

Číslo útvaru: 9009

Kontaktní adresa:

Letenská 525/15

118 10 Praha 1

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: Nákup notebooků

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/15/V00030648

Evidenční číslo: Č. j.: MF-42477/2015/9003

Dne 01.11.2015 14:53:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem Nákup notebooků dodatečné informace k zadávacím

podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

http://www.gemin.cz/index.php?id=34940&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

16.05.2024 17:59 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

tímto žádáme zadavatele o odpověď, na následující dva dotazy.

1. Žádáme zadavatele, aby nám umožnil podat nabídku na takový

notebook, jehož kapacita baterie je nižší, než požadovaná kapacita baterie

dle zadání, když výdrž provozu notebooku je garantována po stejnou dobu,

po jakou zadavatel požaduje.

Zadavatelem požadované parametry na konkrétní kapacitu baterie jsou

diskriminační, protože v kombinaci s ostatními, zadavatelem požadovanými

parametry, vyhovují pouze jedinému produktu jediného výrobce.

Takto specifikované diskriminační parametry jsou v rozporu s obecně

závaznými pravidly veřejných zadavatelů, jsou rovněž v rozporu s veřejnými

proklamacemi ministra financí a celé vlády ČR.

2. Žádáme zadavatele, aby nám umožnil podat nabídku na takový

notebook, který odpovídá požadovanému počtu USB portů dle zadání, kde

stále napájený port je USB 2.0. Dle našich technických informací, zařízení,

která jsou připojena ke stále napájenému portu USB, zanedbatelně

ovlivňuje, jde-li o USB 2.0 nebo USB 3.0

Zadavatelem požadované parametry na konkrétní USB port 3.0 stále

napájený, jsou diskriminační, protože v kombinaci s ostatními, zadavatelem

požadovanými parametry, vyhovují pouze jedinému produktu jediného

výrobce.

Takto specifikované diskriminační parametry jsou v rozporu s obecně

závaznými pravidly veřejných zadavatelů, jsou rovněž v rozporu s veřejnými

proklamacemi ministra financí a celé vlády ČR.

Odpověď Zadavatel nepovažuje zmiňované parametry za diskriminační. Dle zjištění

pracovníků Zadavatele je na trhu více zařízení a typů, které tyto parametry

splňují.

Nicméně Zadavatel sděluje upřesnění textu požadované technické

specifikace k předloženým bodům 1. a 2. výše uvedené žádosti.

1. Kapacita baterie: Optimálně 60Wh, provoz na baterii min. 7h

2. Porty USB: min. 3 porty USB z toho min. 1xUSB 3.0 a jeden stále

napájený, HDMI,DP/mini DP, VGA (lze i pomocí dokovací stanice), dokovací

konektor

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma v.r.

Doručení

Datum 01.11.2015 15:00:45


